第１号様式
（第３条関係）
（用紙　日本工業規格Ａ４縦長型）
河川工事等の施行承認申請書
　　　　　　　　年　　月　　日
　　　神　奈　川　県　知　事
　　　（神奈川県　　事務所長）　　殿
申請者　住　所　法人その他の団体にあつては、
氏　名　所在地、名称及び代表者の氏名　印
　　次のとおり河川法第20条の承認を申請します。
　１　河川の名称
　２　目　　　的
　３　場　　　所
　４　施設又はしゆんせつ等の面積
　５　施設の構造又は能力
　６　工事の実施方法
　７　工　　　期
　８　施設を河川管理者に寄付する意思の有無　あり　なし
　備考　１　位置図、実測平面図、縦・横断面図、施設構造図、求積平面図、設計書及び工事仕様書を添付してください。
２　実測平面図には、工事箇所及び付近の河川管理施設その他の重要な施設を明示し、かつ、工事をしようとする場所の現況を明らかにしてください。
３　維持工事及び設計変更の承認申請にあつては、維持及び変更をしない部分についても図示するものとし、かつ、維持及び変更前のものを赤色で図示してください。
４　国有の土地以外の土地において工事を行う場合にあつては、当該土地について申請者が所有権等を有すること若しくはそれを取得する見込みが十分であること又は当該土地所有者等の同意があることを示す書面を添付してください。
５　氏名を本人が自筆で記入したときは、押印を省略することができます。